D9021
WIRELESS GATEWAY LORA-C© - ETHERNET T10/100
© CEAMGROUP
VERSIONE DIN RAIL (6 MODULI) - WEB SERVER
Manual
Cod. D9021_Series_IT_M1
Italiano
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.1

12 – Smaltimento – RAEE – WEEE
13 – Garanzia
14 – Come Ordinare – Prodotti – Accessori – Ricambi
D9021_Serie_IT_M1                                                                                                                        ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                                                                                                                                      6
D9021_Serie_IT_M1                                                                                                                        ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                                                                                                                                      7
1 Caratteristiche Generali
Studiato espressamente per la piattaforma CEAM © CWS, il D9021 è uno speciale
gateway-coordinatore  Wireless–Ethernet della Serie D9000, in grado di acquisire
e inviare tramite rete LAN i dati provenienti da varie tipologie di sensori Ceam,
connessi tramite collegamento radio Lo.Ra.C.
Il D9021 è un gateway di conversione Ethernet-Wireless; il dispositivo ha una
funzione di memoria buffer, ovvero mantiene i dati finché non sono stati
correttamente trasferiti al server.
Il protocollo Lo.Ra.C. è una customizzazione del protocollo standard LoRaWAN,
del quale mantiene le caratteristiche principali di lunga distanza e basso consumo.
La comunicazione con il terminale PC avviene tramite porta rete ethernet.
I dati acquisiti possono essere gestiti in rete LAN intranet/internet tramite l’utilizzo
della piattaforma di telecontrollo CEAM © CWS.
D9021_Serie_IT_M1                                                                                                                        ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                                                                                                                                      8
1.1 Legenda Generale
Tabella 1.1.0
Legenda:
1 = Morsetto Alimentazione
2 = Connettore Ethernet RJ45
3 = Connettore SMA per antenna radio
4 = Batteria RTC
5 = Connettore micro FL per cavo coassiale antenna
6 = Pulsante CMD  (vedi paragrafo 8.1)
7 = Dip Switch per configurazione commando CMD (vedi paragrafo 8.1)
8 = Pulsante Reboot (vedi paragrafo 8.4)
9 = LED di allarme (vedi paragrafo 8.2)
10 = LED di attività (vedi paragrafo 8.3)
1 2 3 4
6 7 8 5 9 10
D9021_Serie_IT_M1                                                                                                                        ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                                                                                                                                      9
2 Caratteristiche Tecniche
Alimentazione: 12-24 VDC;  300mA max @24VDC.
Connessione Ethernet isolata: Connessione Ethernet LAN 10/100T Base - Connettore RJ45.